האם מר ישראל ישראל אמור לשלם ליוסי את נזקו ביחד עם מעבידו של יוסי?

לא רק שמצב זה ייתכן אלא אף קורה בחיי היומיום, כאשר יזמים נדרשים לשאת בנזקיהם של עובדים באתרי בנייה ולעיתים ביחד עם מעבידיהם של העובדים שנפגעו. מדוע?

הוראות החוק הרלוונטיות לענייננו הן [תקנות הבטיחות בעבודה](#) (עבודות בניה), התשמ"ח-1988 (להלן: "התקנות") הקובעות את חלוקת האחריות בין מבצע הבנייה, הקבלן הראשי וקבלני המשנה כאשר התקנות קובעות באופן מפורש כי חובה היא למנות מנהל עבודה בכל אתר בנייה וכאשר בהיעדר מינוי של מנהל עבודה, מוטלות באופן אוטומטי כל החובות החלות על מנהל העבודה, על מבצע הבנייה בעצמו.